
 

 
Україна 

Сумська область Сумський район  
Миропільська сільська рада  

Восьме скликання  
П’ятдесят третя сесія 

 
РІШЕННЯ 

 
 

06.11.2025                                               
с. Миропілля                                                                             
 
Про затвердження Меморандуму 
про намір вступу до Місцевої асоціації 
 органів місцевого самоврядування 
 «Асоціація прифронтових міст та громад» 
 

Керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
відповідно до законів України “Про інвестиційну діяльність” та “Про 
співробітництво територіальних громад”, враховуючи необхідність та можливість 
розвитку економічної, торгівельної та соціальної співпраці з метою об’єднання 
зусиль щодо розробки та реалізації спільних проектів та програм сталого соціально 
– економічного розвитку територіальних громад, Миропільська сільська рада 
вирішила: 

 
1.​ Затвердити проєкт (далі - Меморандум) меморандуму про намір вступу до 

Місцевої асоціації органів місцевого самоврядування «Асоціація прифронтових 
міст та громад» між Миропільською сільською територіальною громадою  та 
Місцевою асоціацією органів місцевого самоврядування «Асоціація прифронтових 
міст та громад» в особі Терехова Ігоря Олександровича, який діє на підставі 
статуту. 

2.​ Уповноважити секретаря Миропільської сільської ради Олену 
ШАРКОВУ підписати від імені Миропільської сільської ради Меморандум, 
зазначений в п.1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, прав людини, 
законності,  депутатської діяльності і етики. 

 
 

 
        Секретар сільської ради                                 Олена ШАРКОВА                                 



 

 
​
 

 


